АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016                                                                         № 546

г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 11 июня 2015 года № 1032 «О порядке
создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных

и финансовых ресурсов администрации муниципального образования
Кореновский район для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  11  июня  2015  года  №  1032  «О  порядке  создания,
хранения, использования и восполнения резерва материальных и финансовых
ресурсов администрации муниципального образования Кореновский район для
ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания и
использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного  характера»  заменить  словами
«Распоряжением Правительства  Российской Федерации от 30 сентября 2013
года №1765-р «Об утверждении перечня товаров, работ,  услуг, необходимых
для  оказания  гуманитарной  помощи  либо  ликвидации  последствий
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Чудина)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатных  средствах  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации   муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3 .  Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ